オンラインによる授業配信申請書

令和    年    月    日

船橋市立宮本中学校長 あて

保護者氏名

次のとおり、オンラインによる授業配信を希望するので申請します。

対象となる児童

学年等 年    組    番

フリガナ

氏名

授業の配信を

希望する理由

授業開始希望日 令和     年     月     日より

授業終了予定日 令和     年     月     日まで

※オンラインによる授業配信の開始にあたっては、この申請書を学校が受理して校長が

承認した後、担任より電話にて連絡します。